



Keim Scandinavia A/S

Guldalderen 6
2640 Hedehusene
CVR No. 17890042

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.05.2021

Jakob Kristensen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Keim Scandinavia A/S

Guldalderen 6

2640 Hedehusene

CVR No.: 17890042

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Jakob Kristensen

Roland Jean Claude Perriot, formand

Rüdiger Lugert

Executive Board

Edib Ludvig Medjedovic Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is sale of paint and similar products for surface treatment of buildings in Scandinavia.

Development in activities and finances

Profit for the year of DKK 1.779 thousand (2019: DKK 779 thousand) is considered satisfactory

Outlook

The Company expects a profit for 2021 which is at same level than in 2020.

Foreign branches

Keim Scandinavia A/S has a branch in Sweden and in Norway. The branches are incorporated into the Company's financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss	1	16,693,464	14,164,742
Staff costs	2	(13,489,344)	(12,811,481)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(362,388)	(278,398)
Operating profit/loss		2,841,732	1,074,863
Other financial income		368,692	235,640
Other financial expenses		(633,898)	(291,057)
Profit/loss before tax		2,576,526	1,019,446
Tax on profit/loss for the year	4	(797,261)	(240,760)
Profit/loss for the year		1,779,265	778,686
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		1,779,265	0
Retained earnings		0	778,686
Proposed distribution of profit and loss		1,779,265	778,686

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Acquired licences		0	8,728
Intangible assets		0	8,728
Plant and machinery		783,759	547,369
Leasehold improvements		208,107	300,857
Property, plant and equipment		991,866	848,226
Other receivables		277,604	275,349
Financial assets		277,604	275,349
Fixed assets		1,269,470	1,132,303
Manufactured goods and goods for resale		4,376,680	3,681,030
Inventories		4,376,680	3,681,030
Trade receivables		1,847,614	2,369,992
Deferred tax		28,233	43,705
Other receivables		917,681	6,338
Income tax receivable		437,899	1,256,404
Prepayments		390,071	433,351
Receivables		3,621,498	4,109,790
Cash		4,510,829	2,570,990
Current assets		12,509,007	10,361,810
Assets		13,778,477	11,494,113

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		3,039,538	2,779,176
Proposed dividend		1,779,265	0
Equity		5,318,803	3,279,176
Other payables		474,935	0
Non-current liabilities other than provisions	5	474,935	0
Trade payables		954,577	889,883
Payables to group enterprises		2,821,696	4,073,931
Other payables		4,208,466	3,251,123
Current liabilities other than provisions		7,984,739	8,214,937
Liabilities other than provisions		8,459,674	8,214,937
Equity and liabilities		13,778,477	11,494,113
Contingent liabilities	6		
Transactions with related parties	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	2,779,176	0	3,279,176
Exchange rate adjustments	0	260,362	0	260,362
Profit/loss for the year	0	0	1,779,265	1,779,265
Equity end of year	500,000	3,039,538	1,779,265	5,318,803

Notes

1 Gross profit/loss

Gross profit comprises revenue, changes in inventories of finished goods and external expenses.

2 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	13,181,378	12,241,878
Pension costs	52,252	44,087
Other social security costs	80,244	48,524
Other staff costs	175,470	476,992
	13,489,344	12,811,481
Average number of full-time employees	22	21

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020	2019
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	8,278	17,568
Depreciation of property, plant and equipment	354,110	260,830
	362,388	278,398

4 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	781,789	213,803
Change in deferred tax	15,472	26,957
	797,261	240,760

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	474,935
	474,935

6 Contingent liabilities

The Company has rental and lease commitments of 1.093 thousand DKK.

7 Transactions with related parties

The annual report only discloses transactions with related parties that have not been completed on market terms. No such transactions have been completed during the financial year.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Keimfarben Beteiligungs GmbH, Keimstrasse 18, 86420 Diedorf, Germany
